



Wawrzyniec



III Niedziela Adwentu,

15 grudnia So 3,14-17

*Pan, twój Bóg, jest pośród
ciebie. (So 3,17)*

Czy pamiętasz, jak cieszyłeś się na coś, co dopiero miało się wydarzyć? Może oczekiwałeś z radością ślubu bliskiego przyjaciela lub wizyty dawno nie widzianej krewnej. Może szykowałeś się na wymarzoną pielgrzymkę do Rzymu albo do Ziemi Świętej. Na samą myśl o tym na twarzy pojawiał ci się uśmiech!

W dzisiejszym pierwszym czytaniu prorok Sofoniasz polecił Izraelitom, by podnieśli „radosny okrzyk”, ponieważ „oddalił Pan wyroki” wydane na nich (So 3,14.15). Mieli się radować, chociaż wciąż jeszcze ponosili konsekwencje swego buntu przeciwko Panu. Dlaczego? Ponieważ Bóg obiecał ich wybawić i byli pewni, że tak właśnie się stanie.

Obchodzimy dziś Niedzielę Gaudete, co znaczy: „radujcie się” - dzień Adwentu, w którym w szczególny sposób wezwani jesteśmy do radości. Chociaż od Bożego Narodzenia dzieli nas jeszcze dziesięć dni, możemy już teraz cieszyć się z narodzin Jezusa. Możemy też wyczekiwać z radością Jego powtórnego przyjścia, kiedy nastanie nowe niebo i nowa ziemia (Ap 21,1). Nie wiemy, kiedy to nastąpi, podobnie jak Izraelici nie wiedzieli, kiedy Pan ich wybawi, ale już możemy się tym cieszyć. Dlaczego? Z tego samego powodu, co oni - ponieważ Bóg dotrzymuje swoich obietnic.

Żyjemy w upadłym świecie, w którym jest wiele bólu i cierpienia. Być może sami w tym Adwencie przeżywamy trudne chwile i trudno nam odczuwać radość. Możemy jednak radować się tym, co zostało nam obiecane. Nadejdzie dzień, w którym staniami przed Panem, a On zetrze każdą łzę z naszych oczu. Tego dnia ogarnie nas taka radość, że nie będziemy w stanie jej w sobie pomieścić! Spróbujmy więc dziś, zgodnie z radą Św. Pawła z drugiego czytania, radować się zawsze w Panu (Flp 4,4). Radujmy się, gdyż Pan umiłował nas tak bardzo, że stał się człowiekiem dla naszego zbawienia. Radujmy się, bo jest On obecny w Eucharystii i pragnie, abyśmy byli tak blisko Niego, jak to tylko możliwe. Radujmy się nadzieją przebywania z Bogiem na wieki. Wybierzmy dziś radość, niezależnie od tego, co czujemy. Dlaczego? Ponieważ nasz Pan i Bóg zawsze wypełnia swoje obietnice!

„Jezu, raduję się w Tobie zawsze, dziś i na wieki!”.

ŻŁÓBEK I „DOM CHLEBA”

W ciągu mojego życia widziałam już niezliczoną ilość razy. Jednak ostatni rok był inny niż wszystkie. Przez kilka dni po Bożym Narodzeniu uczestniczyłam w codziennej Mszy Świętej. W trakcie jednej z nich po przyjęciu Komunii mijałam naszą parafialną szopkę, wracając do swojej ławki. Moje myśli były pełne rozproszeń z powodu problemów rodzinnych, które bardzo ciążyły mi na sercu. Gdy jednak spojrzałam na Dzieciątka Jezus, z wyciągniętymi do mnie rączkami, uderzyła mnie jedna rzecz. Pokorne i bezbronne Dzieciątko w żłóbku to ten sam Jezus, którego właśnie przyjmuję w Eucharystii. On jest „chlebem Bożym”, który zstąpił z nieba, aby dać życie światu (J 6,33). I będąc chlebem Bożym, podtrzymuje mnie na siłach tak, jak tego potrzebuję! Co za nieoczekiwane światło! Byłam tak bardzo wdzięczna Duchowi Świętemu za to, że posłużył się jednym moim spojrzeniem, by dotknąć głęboko mojego serca. Miałam jednak poczucie, że Pan chce pokazać mi jeszcze coś. Dlatego po powrocie do domu otworzyłam Biblię i zaczęłam studiować relacje o narodzinach Jezusa w Ewangelii. I w ten sposób dowiedziałam się kilku niespodziewanych rzeczy.

NARODZONY W BETLEJEM

Jezus urodził się w małym miasteczku Betlejem, około ośmiu kilometrów na południe od Jerozolimy. Było to miasto narodzin Dawida, dlatego Józef, potomek Dawida, udał się tam podczas spisu ludności (Łk 2,4). Chociaż Betlejem nie było znaczącym miastem, miało szczególne znaczenie dla Żydów, ponieważ oczekiwano, że właśnie tam narodzi się Mesjasz. Jak zapowiedział prorok Micheasz: „A ty, Betlejem Efrata, najmniejsze jesteś wśród plemion judzkich! Z ciebie wyjdzie dla mnie Ten, który będzie władał w Izraelu, a pochodzenie Jego od początku, od dni wieczności” (Mi 5,1).

Były to ciekawe informacje, choć może nazbyt teoretyczne. Natrafiłam jednak na coś, co mocniej przykuło moją uwagę: w języku hebrajskim nazwa Bet Lehem znaczy „Dom Chleba”! Co jeszcze ciekawsze, w języku arabskim nazwę tę tłumaczy się jako „Dom Mięsa”. Dla rolników chleb to podstawowe pożywienie, podczas gdy dla pasterzy i hodowców zwierząt jest nim mięso. W obu językach chodzi więc o najbardziej podstawowy pokarm, bez którego nie można się obyć. A gdy Jezus w Ewangelii zapowiada, że chlebem, który da, jest Jego ciało za życie świata, w oryginale greckim użyte jest słowo sarks, które oznacza „ciało”, ale także „mięso” (J 6,51).

Byłam zdumiona. Już samo miejsce narodzin Jezusa pokazuje, że kiedy przyszedł na ziemię jako Dziecko, był „chlebem żywym”, który odda swoje ciało za życie świata. To Dziecko, ten „chleb Boży”, w jakiś sposób udzieli mi życia poprzez swoje własne Ciało i Krew.

ciąg dalszy na str.2

ZŁOŻONY W ŻŁOBIE

Nazajutrz postanowiłam spędzić swój czas modlitwy przed żłóbkiem u siebie w domu. Mój wzrok przyciągnęła sama stajenka. Znałam tę historię - Maryja i Józef nie mieli gdzie się podziać po meczącej podróży do Betlejem. W końcu zatrzymali się w stajni, gdzie narodził się Jezus. Nie było tam przygotowanej na ten cel kołyski ani wyściełanego łóżeczka, w którym mogliby położyć Niemowlę. Mieli do dyspozycji jedynie żłób, koryto, z którego jadały zwierzęta.

Przypomniłam sobie, jak Duch Święty dotknął mego serca poprzedniego dnia na Mszy. Jak to wszystko się łączy, jak się zgadza! Jezus, prawdziwy chleb z nieba, jest nam ukazany w żłobie, w zwyczajnym korycie z paszą. Czy istnieje dla mnie lepsze miejsce niż żłób, gdy jestem głodna pokoju Jezusa?

Naraz przypomniała mi się lekcja francuskiego ze szkoły średniej. W moim rodzimym angielskim „żłób” to manger. Ale czy przypadkiem po francusku manger nie oznacza, jeść”? Szybko zajrzałam do słownika - zgadza się! Jezus leżący w żłobie zaprasza mnie, abym spojrzała na Niego jako na chleb żywy, którego ciało daje życie wieczne.

CHLEB ŻYWY

Pamiętałam, że w szóstym rozdziale Ewangelii Św. Jana Ewangelista spisał to, co Jezus mówił o sobie jako o chlebie żywym, odnalazłam więc ten fragment i zaczęłam uważnie czytać. I zobaczyłam, że właśnie tu Jezus połączył wszystko w jedną całość. Powiedział, że jest „chlebem żywym, który zstąpił z nieba” (J 6,51). Obiecał, że kto spożywa Jego ciało i pije Jego krew, „ma życie wieczne” (J 6,54). On, chleb Boży, został posłany przez Ojca, aby dawać życie. Przyszedł, aby ofiarować siebie - mnie i nam wszystkim - na pokarm, który zaspokaja nas tak, jak żaden inny. On jest Bożą odpowiedzią na wszystkie najgłębsze potrzeby i pragnienia - a przede wszystkim na pragnienie życia wiecznego.

Według Jana Jezus wypowiedział te słowa, „nauczając w synagodze w Kafarnaum” (J 6,59). Jednak ta głęboka i zaskakująca prawda została ukazana już przed laty w Betlejem. Zobaczyłam ją, spoglądając na figurkę Dzieciątka Jezus w żłóbku tamtego dnia w kościele. Jezus wiedział, jakiego „pokarmu” potrzebowałam. I chociaż moje problemy rodzinne nie rozwiązały się natychmiast, zyskałam większą pewność, że Jezus podtrzyma mnie w drodze, nawet jeśli zapowiada się na to, że potrwa ona długo.

Patrzę teraz na żłódek zupełnie inaczej niż przedtem! Czy jest to wspaniała szopka w mojej parafii, o wiele skromniejsza u mnie w domu, czy też rzęsiście oświetlona i jaskrawa u sąsiada na trawniku, wszystkie one ukazują Jezusa, wyciągającego do mnie ramiona. Jezusa, który ofiaruje siebie jako chleb, który zstąpił z nieba. Ukazują mi Dzieciątka, które jest moim wiecznym i życiodajnym pokarmem od Boga.

Możecie więc być pewni, że zatrzymam się na dłużej przed żłóbkiem podczas nadchodzących świąt Bożego Narodzenia. Podziękuję też jeszcze raz Duchowi Świętemu za niespodziewane światło, które zmieniło mój sposób patrzenia na zwyczajne świąteczne dekoracje.

Hallie Riedel

Wspominamy rocznice śmierci

Rachwalik Ryszard-33, Tomczak Aleksander-32, Adamski Rudolf-32, Gołębiowski Marian-31, Poletko Józef-28, Żołędź Helena-28, Hołyk Edward-28, Grochowski Stanisław-27, Żukowska Eugenia-27, Warenik Jerzy-26,, Filipczak Czesław-26, Gajos Stanisław-25, Mądraszek Kazimierz-25, Kumiega Józef-25, Sidorowski Henryk-24, Szynela Franciszek-24, Stępel Walerian-23, Dziadko Jerzy-23, Kłębokowski Aleksander-22, Kuźmicz Marianna-21, Gruszczyńska Wiesława-19, Wójcik Czesław-19, Szymaniak Czesława-17, Majcher Tadeusz-13, Dziadko Trofim-13, Kurlak Danuta-12, Wołos Ryszard-12, Ozga Magdalena-12, Mendel Józef-11, Sowiński Kazimierz-8, Gułaś Maria-4, Kurlak Danuta-4, Petryszak Grażyna-2, Szalast Andrzej-2, Gołębiowska Anna-1, Jędruszek Marian-1

2025

Robak Edward-28, Zabłotny Stanisław-25, Piotrowska Marianna-25, Kłębokowski Hipolit-22, Kruk Jerzy-20, Karpiński Jan-19, Arciszewski Jan-19, Kurlak Zdzisław-16, Wołos Anna-16, Mitura Michał-13, Kabacińska Kazimiera-12, Skowronek Aniela-11, Bloch Marianna-8, Pudwel Jan-8, Garbaruk Regina-7, Tyda Marianna-7, Tyburek Stanisław-5, Jedut Katarzyna-4, Galińska Anna-2

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie...

Darowizny
Posadzka

Zofia Gajos	200,00 zł	taca z 17.11	5 562,00
zł bezimiennie	100,00 zł	Lucyna Tryk	100,00 zł
Stefania Ozga	300,00 zł	Andrzej Orłowski	200,00 zł
Lucyna Śliwińska	50,00 zł	Marianna Kumach	200,00 zł
Zofia Bakun	50,00 zł	Jan Osieński	100,00 zł
Danuta Stachańska	100,00 zł	Halina Tomczak	100,00 zł
Marianna Spaczyńska	100,00 zł	Bezimiennie	200,00 zł
Agnieszka Kijewska	1 000,00 zł	Zofia Łabęcka	100,00 zł
Stefania Jesionek	100,00 zł	Zofia Wójtowicz	50,00 zł
Mariusz Skórak	400,00 zł	Klimas Henryka	100,00 zł
Monika Sułek	50,00 zł	Danuta Białota	50,00 zł
Zofia Masłowska	100,00 zł	Danuta Sawicz	200,00 zł
Franciszka Drabik	50,00 zł	Albina Trawińska	100,00 zł
Janina Maksymiuk	50,00 zł	Elżbieta Macioszek	50,00 zł
Genowefa Pajak	50,00 zł	Lucyna Jaszuk	50,00 zł
Eugenia Zakostowicz	50,00 zł		
Elżbieta i Marian Czarnecy	400,00 zł		
Lilla i Dariusz Kot	500,00 zł		
Wiesława Zakostowicz	100,00 zł		
Janina i Zbigniew Mazowiec	500,00 zł		
Stanisława i Czesław Matraszek	500,00 zł		
Justyna i Adam Świrscy	400,00zł		
Hipolit i Janina Kafarscy	100,00 zł		
Agnieszka i Artur Grochowscy	400,00 zł		

Ogrzewanie

Bezimiennie	100,00 zł	bezimiennie	200,00 zł
Jan Karaś	200,00 zł		
Angelika i Kamil Kowalewscy	50,00 zł		

Sprzątanie

Regina Wasilewska	50,00 zł	Danuta Krasucka	100,00 zł
Agnieszka Kijewska	50,00 zł	Justyna Koperczak	50,00zł

Dzisiaj można zakupić stroiki świąteczne, które wykonały nasze dzieci i młodzież. Dziękujemy za zakup i docenienie poświęconego czasu i inwencji przy tworzeniu tych ładnych ozdób.

Dziękuję za ofiary składane na tacę. W dniu dzisiejszym są one przeznaczone na inwestycje w parafii.

W zakrystii są jeszcze do nabycia wigilijne świece Caritas.

W tym tygodniu od 20 do 22 grudnia zapraszam na rekolekcje adwentowe. Będzie je dla naszej parafii głosił ks. Mirosław Bucior, proboszcz z Nadrybia. Taca z zakończenia rekolekcji w niedzielę będzie przeznaczona na dzieło ewangelizacji, które jest prowadzone w parafii Nadrybie. W czasie rekolekcji nie ma Mszy św. roratniej o godz. 6:00.

W wigilię Bożego Narodzenia nie będzie Mszy św. roratniej o godz. 6:00, natomiast zapraszam na Mszę św. zbiorową o godz. 9:00. Będziemy się modlić za polecanych zmarłych, których zabraknie nam przy wigilijnym stole. W czasie liturgii będą czytane imiona i nazwiska zmarłych i w tym czasie będziemy odpalać świeczkę, którą po Mszy zaniesiemy na groby swoich bliskich zmarłych. Karteczki ze swoimi zmarłymi można przynieść bezpośrednio przed Mszą św.

Przypominam, że w 24 grudnia według chrześcijańskiej tradycji obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

Pasterka w Rozpluciu będzie odprawiona o godz. 21:00 a w kościele w Rogóźnie o godz. 23:00. Taca zbierana w czasie Mszy św. nocnych zostanie przekazana na „Fundusz Obrony Życia”.

Porządek Mszy św. w Boże Narodzenie i św. Szczepana będzie następujący: 9:00; 12:00 i 17:00; w Rozpluciu o godz. 10:30. Poświęcenie owsa będzie miało miejsce 26 grudnia po każdej Mszy św.

Taca z 26 grudnia Św. Szczepana będzie przekazana na potrzeby Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego.

27.XII we wspomnienie św. Jana Ew. Msze św. będą odprawiane o godz. 9:00 i 17:00. Po Mszy św. będziemy błogosławić wino. W tym roku nie będzie możliwości nabycia wina mszalnego. Natomiast jeśli ktoś przyniesie ze sobą wino, to również zostanie ono poświęcone.

Zapraszam całymi rodzinami z dziećmi na Mszę św. w dniu 29 grudnia o godz. 12:00. Będziemy celebrować uroczystość Świętej Rodziny Jezusa, Maryi i Józefa. Na zakończenie każdy klęknie przed Najświętszym Sakramentem by otrzymać indywidualne błogosławieństwo.

Msza św. i nabożeństwo ekspiacyjne na zakończenie roku kalendarzowego zostanie odprawiona we wtorek 31 grudnia o godz. 17:00.

Porządek Mszy św. w Nowy Rok 1 stycznia będzie następujący: 9:00; 12:00 i 17:00; w Rozpluciu o godz. 10:30.

Pierwszy czwartek i piątek miesiąca przypadają 2 i 3 stycznia. Indywidualna adoracja przed Najświętszym Sakramentem rozpocznie się o godz. 15:30. Spowiedź w pierwszy piątek będzie możliwa rano przed Mszą św. od godz. 7:15 lub po południu od godz. 16:30. W tych dniach księża nie będą odwiedzać chorych z komunią św. z powodu kolędy.

W pierwszą sobotę miesiąca 4 stycznia zapraszam na różaniec fatimski i Mszę św. ku czci Niepokalanego Serca NMP o godz. 8:00. W styczniu modlimy się szczególnie za członków kółka różańcowego pw. MB Piękną Miłości z Piaseczna.

6. stycznia przeżywamy uroczystość Trzech Króli. Msze św. będą odprawiane o godz. 9:00; 12:00 i 17:00; oraz w Rozpluciu o godz. 10:30. Na zakończenie Mszy św. będą święcone kreda i kadzidło. Kredą piszemy przed wejściem do domu C+M+B 2025 co znaczy Christus Mensionem Benedicat (Niech Chrystus błogosławi temu domowi). Ofiary przy tej okazji składane do koszyczka będą przekazane na „Krajowy Fundusz Misyjny”.

Dzieci ze Szkoły Podstawowej w Dratowie i Piasecznie wraz ze swoimi katechetami przygotowują grupy kolędników misyjnych. Dzieci uczą się jasełek i je przedstawiają w domach. Za to przedstawienie otrzymują słodycze, które zatrzymują dla siebie oraz ofiary, które przekazują dla dzieci w krajach misyjnych. Bardzo proszę o życzliwe przyjęcie tych

dzieci w dniu 6 stycznia – święto TRZECH KRÓLI.

Bezpośrednio po Świętach Bożego Narodzenia rozpoczniemy wizytę duszpasterską – kolędę. Dokładny plan jest umieszczony poniżej. Bardzo proszę aby w obejściu zwierzątka luźno biegające zostały umieszczone na ten czas w innym pomieszczeniu. Na stoliku proszę aby znalazła się pasyjka i świeczka. W miarę możliwości proszę aby furtki były przynajmniej uchylone, tak by ksiądz wiedział, że ktoś na niego czeka. W czasie kolędy będzie możliwość składania ofiary na posadzkę czy ogrzewanie w kościele. Dziękuję za każdy gest życzliwości i zrozumienia.

PLAN PRACY NA ROK 2025 JEST NASTĘPUJĄCY.

- 6 kwietnia odbędzie wizytacja kanoniczna parafii połączona z bierzmowaniem
- 11 maja – uroczystość Pierwszej Komunii św.
- 15-17 maja budowa namiotu do odprawiania nabożeństw
- 17 maja wnoszenie wszystkich ławek itp. z kościoła
- 19 maja rozpoczęcie prac związanych z wylewaniem podłoża pod posadzkę
- 15 września zakończenie prac posadzkowych i rozpoczęcie malowania kościoła

PROGRAM REKOLEKCJI ADWENTOWYCH 2024

Piątek 20 grudnia

9.00 Msza św. i nauka
12.00 Msza św. i nauka
17.00 Msza św. i nauka

Rozplucie

10.30 Msza św. i nauka

Sobota 21 grudnia

8:15 SPOWIEDŹ ŚW.
9.00 Msza św. z nauką
11:40 SPOWIEDŹ ŚW.

12.00 Msza św. z nauką
16:15 SPOWIEDŹ ŚW.
17.00 Msza św. z nauką

Rozplucie

10:00 SPOWIEDŹ ŚW.
10.30 Msza św.

Niedziela 22 grudnia

6.00 Msza św. z nauką
9.00 Msza św. z nauką
12.00 Msza św. z nauką
17.00 Msza św. z nauką

Rozplucie

10.30 Msza św. z nauką

Plan kolędy 2025	
27 grudnia (piątek) 10:00 8:30	Bloki Krasne Krzywe
28 grudnia (sobota)	8:30 Kaniwoła – dwóch księży
30 grudnia (poniedziałek) 8:30	<ul style="list-style-type: none"> • Dratów – od p. Gołębiowskiej do centrum • Dratów od zakrętu za cerkwią i od Puchaczowa
31 grudnia (wtorek) 8:30	Dratów Nowa Wieś Czarny Las
2 stycznia (czwartek) 8:30	Krzczęń i Dratów Kolonia Ryczka i Krasne
3 stycznia (piątek) 8:30	Kol. Dratów i Dąbrowa Dąbrowa (od. P. Kozinoga)
4 stycznia (sobota) 8:30 10:00	Piaseczno od P. Panasiuk Piaseczno od. P. Wielgosz - Łoś
7 stycznia (wtorek) 8:30	Kobyłki Rozplucie Drugie
8 stycznia (środa) 8:30	Rozplucie Pierwsze Kosów
9 stycznia (czwartek) 8:30	Uciekajka Rogóźno
10 stycznia (piątek) 8:30	Dratów – od. P. Stachańskiej Dratów – od p. Kosior

<p>Niedziela, 15 grudnia III niedziela ADWENTU 6:00 †Jan Klepka 9:00 †Stanisław Ciołek; †Jan, Zofia, Joanna Jach; †Wiesław Wojciechowski 5mc; †Czesława i Hieronim Robak; †Paweł Cichocki 2mc – z. tata; †Zofia Trębicka – z. r. Skrzypczak; †Anna Wójtowicz – z. brat Janusz z rodz. †Cecylia Nowak 5r, Henryk Nowak, Karolina, Antoni, Józef ††Żrubek; †Bernard Wowra 30dz; †Stanisław Kowalczyk – z. sąsiedzi z bloków; †Józef Chabros – z. f.pog.; †Henryk Brzezina – z. r. Woźniaków; †Wioletta Przystupa 7dz; †Longin Mazowiecki 12r i Alina Mazowiecka 4r 12:00 Za parafian O Boże błogosławieństwo dla Kazimierzy Łozińskiej w 80 urodziny; O Boże błogosławieństwo dla Julii Jedut w 18 urodziny; O Boże błogosławieństwo dla Mateusza w 15 urodziny 16:30 Różaniec 17:00 brak intencji Rozplucie 10:30 †Longina Kruk 31r, Wojciech Grzesiuk 15r; †Waldemar, Marian, Grzegorz ††Krasuckich Poniedziałek, 16 grudnia 6:00 †Stanisława Kłębokowska (ur) Celina Elert (im); 16:30 różaniec 17:00 †Władysław Kałdunek 3mc Wtorek, 17 grudnia 6:00 brak intencji 16:30 różaniec 17:00 †Paweł Cichocki 2mc Środa, 18 grudnia 6:00 brak intencji 16:30 różaniec 17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy †zmarłych członków Legionu Maryi Czwartek, 19 grudnia 6:00 brak intencji 16:30 różaniec 17:00 †Alina Ozga 5mc Piątek, 20 grudnia REKOLEKCJE PARAFIALNE 9:00 †Trofim Dziadko, Bolesława i Kazimierz Petryszak; Stanisław i Janina Woźniak, Marian Harasim 12:00 brak intencji 16:30 różaniec 17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia †Józef Chabros – z. OSP Jamy Rozplucie 10:30 brak intencji Sobota, 21 grudnia 9:00 †Wiesław Woźniak, Stanisław Woźniak, Monika Słomka, Leokadia i Sławomir Harasim 12:00 brak intencji 16:30 różaniec 17:00 brak intencji Rozplucie 10:30 †Teodozja Wasil 14r ††Wasil i Gancarz</p>	<p>Niedziela, 22 grudnia IV niedziela ADWENTU 6:00 †Waldemar Kozłowski – z. rodzice 9:00 †Stefania Wasilewska 2r, †Marek Łabęcki 24r, †Tadeusz Jedut 6mc; †Zofia Trębicka – z. Jacek Gny; †Anna Wójtowicz – z. r. Setnych; †Stefan Jesionek 4r; †Mieczysław Klepka 10r, Regina i Sergiusz Szafran; †Romuald Radko, Jacek, Józefa Pająk, Stefan, Stanisław Szczęch; †Stanisław Kowalczyk 30dz; †Józef Chabros – z. koleżanki i koledzy z Jam; †Henryk Brzezina – z. wnuk Mateusz; †Krzysztof Starownik 9r; †Mieczysław Staniak 4r 12:00 za parafian 16:30 różaniec 17:00 †Wioletta Przystupa – mąż z rodz. Rozplucie 10:30 brak intencji Poniedziałek, 23 grudnia 6:00 †Jerzy Dziadko 23r 16:30 różaniec 17:00 †Barbara Orłowska 8mc Wtorek, 24 grudnia 9:00 †Józefa, Waclaw, Aleksander, Wanda, Tadeusz, Katarzyna ††Tryków; Stanisława i Stanisław Kawerscy; Stanisława, Teodora i Stanisław Iwanicy; Kazimiera Gregorowicz, Katarzyna Trawińska Rozplucie 21:00 Za parafian Rogóżno 23:00 Za parafian Środa, 25 grudnia BOŻE NARODZENIE 9:00 †Eugenia Żukowska, Bernard Elżbieta Żukowscy, Bożena, Artur Kosior, Paweł Sułek; †Walerian Stempel, Stanisław Drabik, Józef i Adam Drabik; †Teodor Sawicki; †Magdalena Ozga 12r, Kamil i Józef Ozga; †Eugenia i Bernard Żukowscy; †Aniela Woźniak, Eugenia i Jan Woźniak, Józefa, Wiktor, Czesław Deutry; †Stanisław Kowalczyk – z. r. Nastaj; †Józef Chabros – kol. z pracy Iwony; †Marek Olesiuk 12:00 brak intencji 16:30 różaniec 17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy brak intencji Rozplucie 10:30 brak intencji Czwartek, 26 grudnia ŚW. SZCZEPANA 9:00 †Stanisław Rentflejsz (ur); †Henryk Brzezina 30dz; †Józef Chabros – z. Jan Osieński i r. Wójcików 12:00 za parafian Chrzest Marcel Jasionczak 16:30 różaniec 17:00 brak intencji Rozplucie 10:30 brak intencji Piątek, 27 grudnia 9:00 brak intencji 16:30 różaniec 17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia brak intencji Sobota, 28 grudnia 7:30 brak intencji 8:00 Różaniec</p>	<p>Niedziela, 29 grudnia 9:00 †Marek Dorożyński (ur); †Trofim Dziadko 13r; †Jan i Marek Kociołko ††Kociołko i Bileckich; †Jan Karpiński 20r; †Marian Jędruszek 1r; †Zofia Trębicka – z. brat Stanisław z rodz. †Stanisław Kowalczyk – z. r. Kosowskich; †Józef Chabros 30dz; †Henryk Brzezina – z. Teresa; †Wioletta Przystupa – z. koleżanki i Koledzy z klasy SP Drałów 12:00 Za parafian O Boże błogosławieństwo dla Szymona Rolew w 15 urodziny; O Boże błogosławieństwo dla Sylwestra Czepińskiego w 40 urodziny i potrzebne łaski dla całej rodziny 16:30 Różaniec 17:00 brak intencji Rozplucie 10:30 †Stanisław Świerszcz 6mc; †Halina i Henryk Przybylscy Poniedziałek, 30 grudnia 7:30 †Anna Gołębiowska 1r 8:00 różaniec Wtorek, 31 grudnia 16:30 różaniec 17:00 †Mariusz Duda, Danuta i Stefan Siegieda, Zofia Słowik, Adam Łoś Środa, 01 stycznia 9:00 †Henryk Czepiński 6mc, †Kazimierz Sowiński 8r ††Sowińskich; †Zofia Trębicka 2mc; †Anna Wójtowicz 2mc; †Mieczysław Kabaciński, Jadwiga; †Helena, Jerzy, Paweł ††Kruk, Danuta Zdzisław Kurlak, Jadwiga Szkutnik, Piotr Czubacki; 12:00 Za parafian O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę MB dla Justyny Stachańskiej w 18 urodziny. 16:30 różaniec 17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy †Paweł Zalewski 5mc Czwartek, 02 stycznia I-szy czwartek miesiąca 7:30 †Aleksander Radko 35r 15:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 16:30 różaniec Piątek, 03 stycznia I-szy piątek miesiąca 7:30 brak intencji 16:30 różaniec 17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia †Anna Wójtowicz Sobota, 04 stycznia I-sza sobota miesiąca 8:00 Różaniec fatimski Kółko różańcowe pw. MB Piękną Miłości z Piaseczna Niedziela, 05 stycznia 9:00 Za parafian 11:45 WYPOMINKI ROCZNE 12:00 †Mieczysław Wojciechowski, Wiesław, Zygmunt, Stanisława ††Wojciechowsy; †Anna Wójtowicz – z. prac. Wamex; †Hubert Kowalski 2mc; †Helena i Stanisław Tyburek; †Michał Mitura 14r; †Wioletta Przystupa – z. Marek z rodz; 16:30 Różaniec 17:00 brak intencji Rozplucie 10:30 brak intencji Poniedziałek, 06 stycznia TRZECH KRÓLI 9:00 †Edward Robak 29r; †Wioletta Przystupa 30dz 12:00 Za parafian 16:30 Różaniec 17:00 †Edward 25r, Paulina 15r ††Romańczuk Rozplucie 10:30 brak intencji</p>
--	---	--